



MAPA DE PREÇO

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de gêneros alimentícios (kit cesta básica).



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078651	Açúcar, Cristal, Embalagem: 2kg.			
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	9,300	13.950,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	8,800	13.200,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	8,980	13.470,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	7,620	11.430,00
	Valores médios :		8,675	13.012,50
078240	Arroz Agulha, tipo 1 pacote com 5 kg.			
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	25,500	38.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	22,950	34.425,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	24,670	37.005,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	20,840	31.260,00
	Valores médios :		23,490	35.235,00
078653	Azeitona Verde, tamanho grande, apresentação com caroço, embalagem 100g.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	6,700	10.050,00
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	4,990	7.485,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	4,650	6.975,00
	Valores médios :		5,447	8.170,00
078654	Café, pacote 250g.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.000,000	8,700	26.100,00
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	3.000,000	8,750	26.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	8,600	25.800,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	3.000,000	6,850	20.550,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3.000,000	7,280	21.840,00
	Valores médios :		8,036	24.108,00
078655	Frango Congelado Embalagem 2,50Kg			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.750,000	12,990	48.712,50
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	3.750,000	12,980	48.675,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.750,000	12,990	48.712,50
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	3.750,000	12,920	48.450,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3.750,000	9,150	34.312,50
	Valores médios :		12,206	45.772,50
656	Macarrão, Espaguete, embalagem: 500g.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	4.500,000	4,350	19.575,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4.500,000	4,100	18.450,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	4.500,000	4,100	18.450,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	4.500,000	3,700	16.650,00
	Valores médios :		4,062	18.281,25
078661	Extrato de Tomate, embalagem de 340g.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	4,900	7.350,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	2,200	3.300,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	2,300	3.450,00
	Valores médios :		3,133	4.700,00
078662	Farinha de Mandioca, grupo: seca, subgrupo: branca torrada, embalagem 1kg.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	6,000	18.000,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	3.000,000	5,620	16.860,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3.000,000	5,370	16.110,00
	Valores médios :		5,663	16.990,00
078663	Feijão Carioca, embalagem 1kg.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	3.000,000	9,100	27.300,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	9,100	27.300,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	3.000,000	7,480	22.440,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	3.000,000	8,450	25.350,00
	Valores médios :		8,532	25.597,50
091965	GOIABADA EMBALAGEM COM 500GR.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	7,400	11.100,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	6,900	10.350,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	6,800	10.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	5,130	7.695,00
	Valores médios :		6,558	9.836,25
078668	Milho Verde em Conserva, embalagem 170g.			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	4,800	7.200,00
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	4,990	7.485,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	4,850	7.275,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	3,170	4.755,00
	Valores médios :		4,452	6.678,75
078670	Óleo de Soja, garrafa pet 900 ml.			
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	9,990	14.985,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	9,900	14.850,00
	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	1.500,000	9,800	14.700,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	9,110	13.665,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	8,850	13.275,00
	Valores médios :		9,530	14.295,00
078671	Panetone, sabor: gotas de chocolate ou frutas cristalizadas, tipo:			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	18,000	27.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	19,000	28.500,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	13,590	20.385,00
	Valores médios :		16,863	25.295,00
078673	Refrigerante, garrafa 2l. paraense ou similar			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	5,500	8.250,00
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	6,300	9.450,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	5,990	8.985,00
	Valores médios :		5,930	8.895,00
091966	CARNE BOVINA(CHARQUE)PACOTE C/ 500 gr			
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	24,500	36.750,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	22,900	34.350,00
	INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS	1.500,000	19,700	29.550,00
	Valores médios :		22,367	33.550,00
078666	Maionese Embalagem com 200 gr			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	1.500,000	6,400	9.600,00
	A. COELHO DA SILVA EIRELI	1.500,000	5,200	7.800,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	5,900	8.850,00
	Valores médios :		5,833	8.750,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

078673 Refrigerante, garrafa 2l. paraense ou similar	1.500,000	5,500	8.250,00
Total do(s) item(ns) :			8.250,00

A. COELHO DA SILVA EIRELI

078666 Maionese Embalagem com 200 gr	1.500,000	5,200	7.800,00
Total do(s) item(ns) :			7.800,00

SOUZA & FADANELLI LTDA

078653 Azeitona Verde, tamanho grande, apresentação com caroço, embalagem 100g.	1.500,000	4,650	6.975,00
078681 Extrato de Tomate, embalagem de 340g.	1.500,000	2,200	3.300,00
Total do(s) item(ns) :			10.275,00

MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

078663 Feijão Carioca, embalagem 1kg.	3.000,000	7,480	22.440,00
Total do(s) item(ns) :			22.440,00

INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL -

078654 Café, pacote 250g.	3.000,000	6,850	20.550,00
078656 Macarrão, Espaguete, embalagem: 500g.	4.500,000	3,700	16.650,00
078668 Milho Verde em Conserva, embalagem 170g.	1.500,000	3,170	4.755,00
078671 Panetone, sabor: gotas de chocolate ou frutas cristalizadas, tipo:	1.500,000	13,590	20.385,00
091966 CARNE BOVINA(CHARQUE)PACOTE C/ 500 gr	1.500,000	19,700	29.550,00
Total do(s) item(ns) :			91.890,00

LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI

078651 Açúcar, Cristal, Embalagem: 2kg.	1.500,000	7,620	11.430,00
078240 Arroz Agulha, tipo 1 pacote com 5 kg.	1.500,000	20,840	31.260,00
078655 Frango Congelado Embalagem 2,50Kg	3.750,000	9,150	34.312,50
078682 Farinha de Mandioca, grupo: seca, subgrupo: branca torrada, embalagem 1kg.	3.000,000	5,370	16.110,00
091965 GOIABADA EMBALAGEM COM 500GR.	1.500,000	5,130	7.695,00
078670 Óleo de Soja, garrafa pet 900 ml.	1.500,000	8,850	13.275,00
Total do(s) item(ns) :			114.082,50
Total geral :			254.737,50



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

078651 Açúcar, Cristal, Embalagem: 2kg.	1.500,0000	8,675	13.012,50
078240 Arroz Agulha, tipo 1 pacote com 5 kg.	1.500,0000	23,490	35.235,00
078653 Azeitona Verde, tamanho grande, apresentação com caroço, embalagem 100g.	1.500,0000	5,447	8.170,50
078654 Café, pacote 250g.	3.000,0000	8,036	24.108,00
078655 Frango Congelado Embalagem 2,50Kg	3.750,0000	12,206	45.772,50
078656 Macarrão, Espaguete, embalagem: 500g.	4.500,0000	4,063	18.283,50
078661 Extrato de Tomate, embalagem de 340g.	1.500,0000	3,133	4.699,50
078662 Farinha de Mandioca, grupo: seca, subgrupo: branca torrada, embalagem 1kg.	3.000,0000	5,663	16.989,00
078663 Feijão Carioca, embalagem 1kg.	3.000,0000	8,533	25.599,00
091965 GOIABADA EMBALAGEM COM 500GR.	1.500,0000	6,558	9.837,00
078668 Milho Verde em Conserva, embalagem 170g.	1.500,0000	4,453	6.679,50
078670 Óleo de Soja, garrafa pet 900 ml.	1.500,0000	9,530	14.295,00
078671 Panetone, sabor: gotas de chocolate ou frutas cristalizadas, tipo:	1.500,0000	16,863	25.294,50
078673 Refrigerante, garrafa 2l. paraense ou similar	1.500,0000	5,930	8.895,00
091966 CARNE BOVINA(Charque)PACOTE C/ 500 gr	1.500,0000	22,367	33.550,50
078666 Maionese Embalagem com 200 gr	1.500,0000	5,833	8.749,50
Total :			299.170,50